



Av. Maria Moreira, 92
Centro - Paraipaba-CE
CEP: 62665-000



EQUIPE DE PREÇOS
Fls 420

Rub: 1

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0705.01/2018.

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ - CE.

EQUIPE DE PREÇOS
Fls _____

Rub: _____

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
02	PNEUS 215/75 R 17.5 (MICRO ONIBUS)	LINGLONG	96	UND	R\$ 672,00	R\$ 64.512,00
03	PNEUS 235/75 R 15	FATE	08	UND	R\$ 467,00	R\$ 3.736,00
04	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL (ONIBUS)	PIRELLI	46	UND	R\$ 1.146,00	R\$ 55.008,00
06	PNEUS 800/20 DIRECIONAL (ONIBUS)	PIRELLI	38	UND	R\$ 950,00	R\$ 37.100,00
07	PNEUS 900/20 DIRECIONAL MISTO (CAÇAMBAS)	PIRELLI	12	UND	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00
08	PNEUS 275/80 R 22.5 DIRECIONAL (ONIBUS)	PIRELLI	12	UND	R\$ 1.479,00	R\$ 17.748,00
09	PNEUS 175/70 R13 (FIAT UNO)	FATE	72	UND	R\$ 195,75	R\$ 14.094,00
10	PNEUS 175/70 R14 (PALIO DOBLO-SANDERO)	FATE	92	UND	R\$ 240,00	R\$ 22.080,00
11	PNEUS 175/65 R15	FATE	24	UND	R\$ 256,00	R\$ 6.144,00
12	PNEUS 14.00-24 (MOTONIVELADORA)	PEGASUS	18	UND	R\$ 2.389,00	R\$ 49.002,00
13	PNEUS 12.5/80-18 (RETROSCAVADEIRA)	PEGASUS	06	UND	R\$ 1.299,00	R\$ 7.794,00
14	PNEUS 17.5-25 (RETROSCAVADEIRA-PA ENCHEDERA)	PEGASUS	18	UND	R\$ 3.172,00	R\$ 57.096,00
17	PNEUS 90/90 R19 (MOTO)	MAGGION	16	UND	R\$ 149,00	R\$ 2.384,00
18	CAMARA DE AR 7.50-16 (MICRO ONIBUS -020)	MAGNUN	56	UND	R\$ 31,50	R\$ 1.764,00
19	CAMARA DE AR 1000/20 (ONIBUS-CAÇAMBA-PIPA)	MAGNUN	100	UND	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
20	CAMARA DE AR 900/20 (CAÇAMBA)	MAGNUN	30	UND	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00
21	CAMARA DE AR 14.00-24 (MOTONIVELADORA)	VULCAMBOW	18	UND	R\$ 249,00	R\$ 4.482,00
23	CAMARA DE AR 17.5-25 (RETROSCAVADEIRA-PA ENCHEDERA)	VULCAMBOW	18	UND	R\$ 254,00	R\$ 4.572,00
24	CAMARA DE AR 110/90 R17 (MOTO)	MAGGION	02	UND	R\$ 29,00	R\$ 58,00

08

EQUIPE DE PREÇOS
Fls 421
Rub: 9

25	CÂMARA DE AR 2.75-21 (MOTO)	MAGGION	02	UND	R\$ 29,00	R\$ 58,00
26	CÂMARA DE AR 90/90 R19 (MOTO)	MAGGION	16	UND	R\$ 29,00	R\$ 464,00
27	PROTECTOR DE ARO 16 (MICRO ONIBUS-D20)	RUZI	56	UND	R\$ 34,50	R\$ 1.932,00
28	PROTECTOR DE ARO 20 (ONIBUS-CAÇAMBA-PIPA)	RUZI	112	UND	R\$ 33,00	R\$ 3.696,00
TOTAL						R\$ 350.194,00 TREZENTOS E CINQUENTA MIL E CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 350.194,00 TREZENTOS E CINQUENTA MIL E CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

PARAIPABA (CE), 22 DE MAIO DE 2018

JH - COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA ME
CNPJ: 02.795.126/0001-25

Helder Martins Aca dos Santos

JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

HELDER MARTINS AÇA DOS SANTOS

CPF: 122.861.303-30 / RG: 2681910283426

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2029

[Handwritten signature]